
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
55 

 
 
Про створення робочої групи із вивчення питання про будівництво об’єкта 
«Будівництво басейна у комунальному  вищому навчальному закладі 
«Хортицька  національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької 
обласної ради. Наукове містечко, 59, м. Запоріжжя» та затвердження її складу 
 
 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою вивчення питання будівництва басейну в комунальному 
закладі вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 
Запорізької обласної ради,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити робочу групу із вивчення питання про будівництво об’єкта 

«Будівництво басейна у комунальному вищому навчальному закладі "Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія" Запорізької обласної ради. 
Наукове містечко, 59, м. Запоріжжя» (далі - робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Робочу групу: 
1) провести виїзне засідання (на місці проведення будівельних робіт); 
2) підготувати протокол виїзного засідання за результатами роботи робочої 

групи. 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Володимира Тарасенка. 
 
 

Голова                          Віталій ТУРИНОК                                              
 

 


